
ZARZĄDZENIE Nr 9/2021
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

 z dnia 30.04.2021r.
w sprawie: ustalenia dnia wolnego  od pracy w 2021r. w Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania
o Niepełnosprawności w Zawierciu.

Działając  na  podstawie  art.7  pkt.4  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.
o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2019r. poz. 1282);  art.  130 §2  ustawy
z  dnia  26  czerwca  1974r.  Kodeks  Pracy  (tj.  Dz.U.  z  2020r.  poz.  1320)  oraz  na
podstawie  §13 pkt.1) Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie (  Uchwała Nr 178/1292/18 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 20
lutego 2018r.)  

Zarządzam, co następuje:
§1

Ustalam  dzień  4 czerwca  2021r. dniem  wolnym  od  pracy  dla  pracowników
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz Powiatowego Zespołu do
Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności  w  Zawierciu,  za  święto  przypadające
w sobotę 1 maja 2021r. 

§2

Zarządzenie  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  oraz  podania  do  publicznej  wiadomości
mieszkańcom Powiatu Zawierciańskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Dyrektor PCPR

                  /-/ Jadwiga Miśkiewicz


